
STUDIJOS:

 — Studentams suteikiama galimybė įsitraukti į Studentų 
mokslinės veiklos tinklą ir nuo pirmųjų kursų pasirinkti 
medicinos sritį iš daugiau kaip 50 specializacijų.

 — Bendradarbiaujant su Olandijos Groningeno univer-
sitetu, į farmacijos studijas integruotas simuliacinis 
žaidimas „GIMMICS“.

 — Kasmet siūloma daugiau nei 100 pasirenkamųjų 
dalykų anglų kalba.

 — Šiuo metu net 20 proc. fakulteto studentų sudaro 
užsieniečiai ir jų skaičius kasmet auga.

MOKSLAS:

 — Šiuo metu fakultetas įgyvendina daugiau kaip 20 
mokslo projektų, į kuriuos mokslininkai įsitraukia kaip 
tyrėjai ir projektų vadovai.

 — 2020 m. publikuotos 396 aukšto lygio publikacijos, iš 
kurių 60 proc. parengtos su užsienio bendraautoriais.

 — Svarbiausia mokslinei veiklai reikalinga infrastruktūra 
yra išsidėsčiusi Medicinos fakultete, Vilniaus universi-
teto ligoninėje Santaros klinikose ir Vilniaus universite-
to ligoninės Žalgirio klinikoje. 

 — Medicinos fakultete dirba daugiau nei 800 darbuoto-
jų, iš kurių apie 80 proc. yra akademinis ir mokslinis 
personalas. 

 — Kasmet doktorantūroje studijuoja per 100 doktorantų 
ir apginama apie 20 disertacijų. Nuo 2021 m. veiklą 
pradės Doktorantūros mokykla. 

 — Kasmet surengiama per 100 nacionalinių ir tarptau-
tinių mokslinių renginių, tarp kurių  –  itin svarbios 
tarptautinės mokslinės konferencijos ir kongresai, 
pavyzdžiui, 2020 m. įvykęs tarptautinis kongresas 
„Smegenys, širdis ir inkstai“. 

PARTNERYSTĖS:

 — Medicinos fakultetas yra sudaręs sutartis su Vokieti-
jos, Izraelio bei JAV ligoninių konsorciumais, kuriuose 
studentai turi galimybę atlikti praktiką.

 — Aktyviai veikia net dvi Tarptautinės patarėjų tarybos –  
pasaulyje pripažintų mokslininkų grupės, kurių re-
komendacijos padeda vykdyti pasaulinio lygio tyri- 
mus ir tobulinti studijų procesus.

 — Siekiant užtikrinti kokybiškas ir aktualias žinias, part-
nerystės profesoriai iš įvairių pasaulio šalių (pvz.,  
Švedijos, Danijos, Portugalijos, Naujosios Zelandi-
jos ir kt.) kasmet atvyksta skaityti paskaitų fakulteto  
studentams.

 — Įveiklintas rezidentūros bazių tinklas, kuris jungia 
daugiau kaip 100 Lietuvos sveikatos priežiūros įstaigų 
ir sudaro galimybę fakulteto rezidentams mokytis bei 
dirbti.

Medicinos fakultetas

mf.vu.lt

https://www.mf.vu.lt
https://www.facebook.com/VuMedicinosFakultetas/
https://www.instagram.com/medicinos.fakultetas/
https://www.instagram.com/medicinos.fakultetas/

